СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
43 СЕССИИ
от 07.06.2017  г.   № 91
            с. Лизиновка

     О назначении публичных слушаний
 по вопросу предоставления разрешения
 на изменение вида разрешенного
 использования земельного  участка,

 расположенного по адресу: Воронежская область,
 Россошанский район, с. Лизиновка, ул. Ленина, 52а
          На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лизиновского сельского поселения, решения  Совета народных депутатов  Лизиновского  сельского поселения от 29 октября 2004 г. № 2 «О положении о публичных слушаниях в Лизиновском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области», Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года №540, правил  землепользования и застройки Лизиновского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 28.12.2011 года № 80,
решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу  изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:27:0420009:62, площадью 1024 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Лизиновка, ул. Ленина, 52а, относящегося к категории земель «Земли населенных пунктов» с разрешенным использованием: «для ведения  личного  подсобного хозяйства»  под «религиозное  использование» на 22.06.2017 года в 14.00 в здании  администрации по адресу: Воронежская область,  Россошанский район, с. Лизиновка, ул. Ленина, д. 163.

        2.Комиссия по подготовке Генерального плана и правил землепользования и застройки территории Лизиновского сельского поселения рекомендует, рассмотреть вопрос о  назначении публичных слушаний «О предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:27:0420009:62, площадью 1024 кв. м, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Лизиновка, ул. Ленина, 52а, относящегося к категории земель «Земли населенных пунктов» с разрешенным использованием: «для ведения  личного  подсобного хозяйства»  под «религиозное  использование».

         3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Лизиновского сельского поселения.

        4.
Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Лизиновского сельского поселения

          5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

Глава Лизиновского сельского поселения                                          А.С. Резников